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bp.usnera

38

58

87

94

95

122
131
132
161
162
163
170
187
196
207
228
236
242
249
254
255
256
279
293
301
302
309
347

Aatym

19 - 20.02.
12 -13.03.
09 - 10.04.
16- 17.04.
16 - 17.04.
07 - 08.05.
14 - 15.05.
14 - 15.05.
04 - 05.06.
04- 05.06.
04- 05.06.
11-12.06.
25 - 26.06.
02 - 03.07.
16 - 17.07.
20-21.08.
27 - 28.08.
03 - 04.09.
10-11.09.
17 - 18.09.
17 - 18.09.
17 -18.09.
02 - 03.10.
15-16.10.
22 - 23.10.
22 -23.10.
29 - 30.10.
17 -18.11.

Ume n npesnme

AHhenka BesbkoBuh
Beposby6 Koauesuh
AHhenka BesbkoBuh
BpaHka LUnkuh
MwnaH JloHuap
Hematba Jlasapesuh
Mwuxajno Lisetuh
JeneHa babuh
Bowko CraHojesuh
CseTnaHa Besbkosuh
CHexaHa Togocuh
CHexkaHa Togocuh
Bnagumup MapwuH
bowko CraHojeBuh
Bbowko CraHojesuh
bowko CraHojesuh
Bbowko CraHojesuh
bowko CraHojesuh
PaHko Kpam

JeneHa babuh
Bbowko CraHojesuh
BbpaHka LUnknh
Bbowko CraHojesuh
Mwuxajno LiseTtuh
Bnagucnas MaTtkosuh
JeneHa babuh
MwunaH JloHuyap
Beposbyb Kosayesuh

CMUCAK ABOAHEBHUX U3NETA
HasuB akuuje

20.3UMCKM yCnoH Ha Tpem
Ptarb 1 Crapa nnaHuHa
Osuap - orpaHak MunoHuua
PajaL - lobpa Boaa - Cyobop
Tapa n Jenosa ropa
3narap, Jasop
Jaroamba - padTUHT pnHOM
BnacuHa, Ap»K.NpBEHCTBO Ha cpeaH MM AUCT.
Cokoncka nnaHunHa u Kagurada
Kabnap, Via Ferrta, OBuap
MNobeanHu gaHn opunjeHTMpuHra 2016
MnaHMHapCKKU nsnet 6.6eorpaacke rMMHasmje
Ptarb
Jasop - Monutsa, meaHapm YBua
JaBop 1 meaHapu peke YBay,
Coko/icKa niaHuHa - PoxkaH
CoKoJsicKe nnaHuHe u padTUHT puHom
YemepHuk, Npamapa
Kykasuua - 22.cycpeT nnaHuHapa
3natmbop, Memopwujan byae Pagosuha
Papgoueno, ncnocHuua cs.Case
Pajau, - lobpa Boga - Cysobop
lpaguHa - BogeHa nehuHa - Pajal,
TopHuyka bobuja
PygHuK - Pajay, - AuBunbape
Tpodej beorpaga, H.beorpaa v KowyTthak
[enn JoaH
lyyeBo 1 Ueepak

YKynHO

bp.yuecH.

38
15
21
24
31
19
43
60
43
24
132
37
16
43
20
40
39
47
6
25
39
16
33
17
13
39
15
15
910

Nobepa

29
11
18
24
22
17
43
60
36
24
61
2
16
43
20
40
39
47
4
25
39
7
29
17
11
39
15
13
751



